ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày       tháng 11 năm 2025
V/v cung cấp dữ liệu

thực hiện chiến dịch làm giàu,

làm sạch cơ sở dữ liệu

quốc gia về đất đai (đợt 2)

       Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực II

Căn cứ Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ Công

an và Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai thực hiện chiến dịch làm

giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai;

Căn cứ Thông báo số 206/TB-UBND ngày 29/09/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc

họp nghe và cho ý kiến các nội dung: (1) Liên quan đến vướng mắc trong việc thực

hiện kiểm kê đất đai năm 2024 tỉnh Quảng Ngãi; (2) Tiến độ triển khai nhiệm vụ

xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày

10/9/2025 của UBND tỉnh;

Căn cứ Công văn số 1462/CNKVII ngày 06/10/2025 của Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai khu vực II về việc cung cấp khối lượng tổng quát để thực

hiện theo Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ Công an

và Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu,

làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai và Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày

10/9/2025 của UBND tỉnh;

UBND xã Sơn Tịnh đã hoàn thành 18 hồ sơ nhập dữ liệu theo danh sách đề

nghị của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực II (đợt 2), cụ thể như sau:

 - Đã làm giàu: 10 hồ sơ (đã cung cấp hồ sơ cho Văn phòng ĐKĐĐ).

 - Các trường hợp đã tách thửa: 02.

 - Các trường hợp không có ở địa phương: 03.

 - Các trường hợp không có Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: 02.

- Các trường hợp không đúng số thửa, diện tích, tờ bản đồ: 01.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực II tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (B/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, KT(Hà).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

		2025-11-14T13:54:36+0700

		2025-11-14T15:35:47+0700

		2025-11-14T16:44:56+0700

		2025-11-14T16:44:56+0700

		2025-11-14T16:44:56+0700